

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
sklad MTZ
Opočinek
530 02 Pardubice VI

OBJEDNÁVKA č. 4500826889

Skupina nákupu: 18

Dodavatel č. 28988

HOLOUBEK PROTECT a.s.
Vodičkova 682/20
110 00 Praha - Nové Město

IČ: 64361314

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-75607/ČJ-2019-1700MT
Text-parametr: 700434525-čistící prostředky

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	180801080119	Hadr na nádobí	800,00 KS	2,42	1.936,00
	531100 16304 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700434525 001		
2	180801050523	WC prostředek bez chloru	150,00 KS	29,28	4.392,30
		0,75 L/BALENÍ			
	531100 16304 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700434525 001		
3	180801070725	Prostředek čistící na nádobí	600,00 KS	38,92	23.351,06
		900ML V BALENÍ			
	531100 16304 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700434525 001		
4	180801040101	Prostředek čistící na okna,skla,zrcadla	100,00 KS	14,76	1.476,20
		0,5 L/BALENÍ			
	531100 16304 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700434525 001		
5	180801010202	Prostředek dezinfekční tekutý	500,00 KS	26,50	13.249,50
		1 L/BALENÍ			
	531100 16304 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700434525 001		
6	180801075000	Prostředek odmašťovací	100,00 KS	62,92	6.292,00
		750 ML/BALENÍ			
	531100 16304 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700434525 001		
7	180801050500	WC prostředek aromatický závěs	1.500,00 KS	8,47	12.705,00
	531100 16304 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700434525 001		
8	180801990600	Sůl do myčky nádobí	10,00 KS	169,40	1.694,00
		25 KG/BALENÍ			
	531100 16304 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700434525 001		
9	180801078027	Tablety do myčky na nádobí	10 BAL	221,43	2.214,30
	531100 16304 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700434525 001		
10	180801080194	Houbička na nádobí	500,00 KS	1,08	538,45
	531100 16304 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700434525 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: **02.11.2019**

Celková cena s DPH:

67.848,81

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil:

Dne: 01.10.2019

